
CTEK Partner in Österreich

Kundenname Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

Erpart  Autoteile GmbH. Rotenhofgasse 60 1100 Wien 01/6074760 office@erpart.at

PS Autoteile GmbH Pragerstraße 35 1210 Wien 018902490 verkauf@ps-autoteile.at

Werner Zinsberger Feldgasse 3 2000 Stockerau 0664/5423863 hz-autostyling@aon.at

Auto Teile Vertriebs GmbH Weißes Kreuz Gasse 92 2340 Mödling 02236/42710 verkauf2340@autoteilevertrieb.at

Auto Teile Vertriebs GmbH Stadionstraße 36 2700 Wiener Neustadt 02622/84353 verkauf2700@autoteilevertrieb.at

Kfz - Freinberger Schörgenbrunnenweg 1 3244 Ruprechtshofen, Niederösterr. 02756/7020 info@kfz1.com

Kfz Luftensteiner GmbH Unterauerstraße 3 3370 Ybbs an der Donau 07412/55056 luftensteiner@autofranz.at

Autozubehör Melk Abt-Karl-Straße 75 3390 Melk 02752/53200 semenic@gmx.at

Autoteile Klosterneuburg Wienerstraße 130 3400 Klosterneuburg 02243/21267 b.kvasina@aon.at

Autohaus Lehr Ges.M.B.H. Pragerstraße 85 3580 Horn, Niederösterreich 02982/2315 autohaus@autohaus-lehr.at

Kaufmann GmbH Wiener Straße 2 3580 Frauenhofen 02982/30222 horn@autoteile-kaufmann.at

WIDHALM Erhard J.Leidenfroststraße 11 3730 Eggenburg 02984/23860 verkauf@kfz-teile-widhalm.at

Abz Kremserstraße 59 3910 Zwettl, Niederösterreich 02822/53897 abz1@utanet.at

Ing. Manfred Preiser Grünbach 16 3911 Rappottenstein 02828/8214 m.preiser@preiser.co.at

Autohaus Leibetseder GmbH Scheiblberg 39 4150 Rohrbach in Oberösterreich 07289/8722 info@leibetseder.co.at

Kneidinger Center GmbH Gewerbeallee 24 4150 Rohrbach in Oberösterreich 07289/8951-543 kneidinger@autohaus.at

H.P.Autoteile KG Mühldorf 31 4644 Scharnstein 07615/20975 h.p.autoteile@aon.at

Dantler Josef St. Florian Nr. 54 4782 St. Florian am Inn 07712/4333 aon.autoshop-dantler@aon.at

Tschann Nutzfahrzeuge GmbH Samergasse 20 5020 Salzburg 066288995-0 office@tschann.at

Grizzly Autoteile Bahnhofstraße 12 5112 Lamprechtshausen 06274/20268-0 grizzly-autoteile@gmx.at

Moto-Z K-M. Zankl Gewerbestraße 3 5300 Hallwang bei Salzburg 0662/875075 info@moto-z-autoteile.at

Autotechnik Wiesing 23A 6210 Wiesing 05244/64858 autotechnik.troger@utanet.at

Rene`s Autoteile Dr.Bachmannstraße 28 6250 Kundl 06601582864 info@renes-autoteile.com

AVZ Autoteile OG Salzburger Straße 31 6380 St.Johann in Tirol 05352 64634 office@avz-autoteile.at

Haiden Franz Innsbruckerstraße 18 6600 Reutte 05672/72444 haiden.reutte@aon.at

Brems-und Kupplungstechnik Schwefel 73 6850 Dornbirn 05572/25080 lieferanten@bkt.at

Brandstätter GmbH Riedgasse 3 6850 Dornbirn 05572/22567-12 karin@wb-brandstaetter.at

Aicher GmbH Philipp-Krapf Straße 7 6890 Lustenau 05577/90822 office@aicher-autoteile.at

AT-Automaterial GmbH Rheinstraße 13 6971 Hard, Vorarlberg 05574/43329 werner.retschitzegger@at-automaterial.at

Maitz Maximilian Hauptstraße 93 7551 Stegersbach 03326/54667 teile.maitz@aon.at

Autoprofi-Kracher Idlhofgasse 111 8020 Graz 0316 71 52 71 autoprofi@chello.at

Adolph Regnemer GmbH & Co Kg Gewerbering 11 8054 Graz-Straßgang 031671 37 56 verkauf@regnemer.at

Franz Gady GmbH Kärntnerstraße 573 8054 Graz-Seiersberg 0316/284161 lucas@gady.at

Dieselfink Ferd.-Leihs-Straße 23 8230 Hartberg 03332/62653-0 dieselfink@peindl.at

Reinhard Szukits Grazerstraße 2 8280 Fürstenfeld 03382-54012 szukits.kfz@aon.at

Pernthaler Autoteile Südtirolerstraße 2 8750 Judenburg 0664 1109009 autoteile-rene@drei.at

Dohr & Stieger GmbH Gerberweg 26 9020 Klagenfurt +43 (0) 664/2100228 office@dohr-stieger.at

Kirilowitsch GmbH&Co.Kg Hirschstraße 14 9020 Klagenfurt 0463/33688 helmut.kogler@kirilowitsch.com

Baar Kudlichgasse 100 9028 Klagenfurt 0463511666 office@baar.co.at

W & W  Automotive Store OG Schwarzenbach 30 9472 Ettendorf 06644150423 office@wuw-automotivestore.com

Autoteile-West Badstubenweg 72 9500 Villach (0)424256634 office@autoteile-west.at

Autoteile Wieser GmbH & CoKG Bizaentweg 3 9800 Spittal an der Drau 04762/61100 klaus.strasser@autoteile-wieser.at

KFZ-Zubehör Hirsch Tirolerstraße 19 9900 Lienz, Osttirol 04852/64522 office@kfz-hirsch.at

Baar Hermann-Gmeiner-Straße 19 9990 Nußdorf-Debant 0485220440 office@baar.co.at


